[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2020
	№ 262

ЗАТО Светлый

Об индексации (увеличении) должностных окладов,
окладов за классный чин муниципальной службы
отдельных категорий работников

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Саратовской области от 26.11.2019 № 130-ЗСО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.06.2015 № 138 «Об оплате труда муниципальных служащих, осуществляющих отдельные государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый законами Саратовской области», администрация городского округа
ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести с 1 октября 2020 года индексацию (увеличение)
на 3,0 процента должностных окладов, окладов за классный чин муниципальной службы муниципальным служащим, осуществляющим отдельные государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области законами Саратовской области.
2. Установить, что при индексации (увеличении) размеры должностных окладов работников, указанных в пункте 1 настоящего постановления, округляются до целого рубля в сторону увеличения.
3. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня
его подписания.
4. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня подписания.
2

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Временно    исполняющий    полномочия
главы городского округа ЗАТО Светлый         подпись        А.В. Куланин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
28.10.2020

image1.png